UBND PHƯỜNG BÌNH PHƯỚC

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN THIỆN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày 06 tháng 10 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

(Tuần thứ 41, từ ngày 06/10/2025 đến ngày 12/10/2025)

THỨ HAI: (06/10/2025)

- HT, PHT và các bộ phận làm việc tại trường.

- GV thực hiện giảng dạy chương trình tuần 5.

1/ 7h30’: Tổ chức “Vui Tết Trung thu” cho học sinh toàn trường

      Tổ chức Hưởng ứng tuần lễ học tập suốt đời năm 2025.

- Thành phần: CB, GV, NV, HS toàn trường.

- Địa điểm: Trường Tiểu học Tân Thiện

2/ 13h30’: dự phát động ủng hộ đồng bào lũ lụt.

- Thành phần: Các đ/c cấp ủy Chi bộ

- Địa điểm:  Hội trường Đảng uỷ.

THỨ BA: (07/10/2025)

- HT,PHT và các bộ phận làm việc tại trường.

- GV thực hiện giảng dạy chương trình tuần 5.

THỨ TƯ: (08/10/2025)

- HT, PHT và các bộ phận làm việc tại trường.

- GV thực hiện giảng dạy chương trình tuần 5.

1/ BGH dự giờ, thăm lớp 5.4 (tiết 1); Lớp 2.4 (tiết 3).

2/ 07h30’: Đ/c Thúy - Phó BTCB dự Hội nghị Bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên

sâu về công tác kiểm tra, giám sát năm 2025 bằng hình thức trực tuyến (theo Kế

hoạch số 35-KH/TU ngày 24/9/2025 của Tỉnh ủy Đồng Nai). Thời gian: 05 ngày,

từ ngày 08/10 đến 12/10/2025.

- Địa điểm: Hội trường Đảng ủy.

THỨ NĂM: (09/10/2025)

- HT, PHT và các bộ phận làm việc tại trường.

- GV thực hiện giảng dạy chương trình tuần 5.

- Đ/c Thúy - Phó BTCB dự Hội nghị Bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên sâu về

công tác kiểm tra, giám sát năm 2025 (cả ngày).

- Địa điểm: Hội trường Đảng ủy.

THỨ SÁU: (10/10/2025)

- HT, PHT và các bộ phận làm việc tại trường.

- GV thực hiện giảng dạy chương trình tuần 5.

- Đ/c Thúy - Phó BTCB dự Hội nghị Bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên sâu về

công tác kiểm tra, giám sát năm 2025 (cả ngày).

- Địa điểm: Hội trường Đảng ủy.

THỨ BẢY: (11/10/2025)

1/ 7 giờ 30’: Đ/c Ngô Thị Hiền - Chi ủy viên Dự phiên chính thức Đại hội

đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh phường Bình Phước lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-

2030.

- Địa điểm: Hội trường Trung tâm Chính trị phường.

2/ Đ/c Thúy - Phó BTCB dự Hội nghị Bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên sâu về

công tác kiểm tra, giám sát năm 2025.

- Địa điểm: Hội trường Đảng ủy (cả ngày).

CHỦ NHẬT: (11/10/2025)

- Đ/c Thúy - Phó BTCB dự Hội nghị Bồi dưỡng nghiệp vụ chuyên sâu về

công tác kiểm tra, giám sát năm 2025.

- Địa điểm: Hội trường Đảng ủy (cả ngày).

Nơi nhận:

- CB,GV,NV;

- Website trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

Nguyễn Thị Huê